

Protokół nr 24 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dn. 3 grudnia 2012 roku.

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji (Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński, Sławomir Trawiński, Henryk Żyta), pan burmistrz Jarosław Tkaczyński, pani skarbnik Małgorzata Zawis oraz w części posiedzenia Przewodniczący Rady Bogusław Łazik.

Omówione zostały najpierw projekty uchwał dot. budżetu na bieżący rok a następnie szczegółowo został przedyskutowany projekt budżetu na rok 2013. Omówione zostały też wnioski sołectw Lachowskie i Wierzbie, zastrzeżenia burmistrza do ich zgodności oraz pisma wyjaśniające sołtysów. Komisja zapoznała się też z pismem księdza Stanisław Gasińskiego dot. sfinansowania działań dokumentacyjnych umożliwiających lokalizację cmentarza.

Następnym punktem była dyskusja nad projektami uchwał oraz głosowania.

Projekt uchwały w sprawie statutu biblioteki – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie rezygnacji z pierwszeństwa zakupu udziałów – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny żyta do ustalenia podatku rolnego – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok – wszyscy za z uwagami jak niżej:

Dot. funduszy sołeckich Wierzbia i Lachowskiego: Komisja przychyliła się do przesunięcia tych funduszy do rezerwy budżetowej pod warunkiem pełnego ich wykorzystania na cele tych społeczności wiejskich – w tym na cele zapisane we wnioskach, jeśli zostanie wyjaśniona ich poprawność.

Dot. budowy odcinków nawierzchni w Przedmościu, Rosochach, Wygiędlowie, Wierzbii, Strojcu. O te odcinki dróg Komisja wnioskuje od początku kadencji, niektóre sołectwa przeznaczyły na ten cel fundusze sołeckie bieżącego roku, niektóre były ujęte w budżetach lat poprzednich. Komisja sugeruje, by w miarę posiadanych możliwości, czy to ze środków na remonty dróg czy innych dodatkowych dochodów (np. dopłata dla Gminy za fundusz sołecki) – podejmować budowę tych uliczek.

Dot. wydatków majątkowych. Negocjować odłożenie wykupienia gruntów pod drogę Brzeziny - Strojec.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

